



REGON: 910858394

NIP: 892 – 12 – 96 – 985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/PN- 11/2/20

Nasza data: 16.10.2020rok

Numer ogłoszenia : 597344– N - 2020; data zamieszczenia:14.10.2020r

Termin składania ofert: 26.10 .2020 r godzina 10.00

Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego
ZP/PN-11/2020

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 19 października2020 roku, wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem **ZP/PN-116/2020 pn. „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku z podziałem na 12 pakietów”**

TREŚĆ ZAPYTAŃ;

1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji, zamiast 3 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ: TAK

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1- 4:

1. Zamawiający ma prawo naliczenia kar umownych:

2. w przypadku opóźnienia w terminach dostaw podanych w umowie i nie uzgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia z tytułu opóźnienia lub niezrealizowania każdej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej bądź niezrealizowanej w terminie części dostawy ;**

ODPOWIEDŹ ZGODNIE Z SIWZ

3. gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki ilościowe) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5% wartości** brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową dostawy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową dostawy ;**

ODPOWIEDŹ ZGODNIE Z SIWZ

Chr

4. w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

ODPOWIEDŹ ZGODNIE Z SIWZ

Pakiet 1, pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 38cm?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 25m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: TAK

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce dostępny w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ: TAK

p.o. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Rypinie
Anna Wilkanowska

OK